

Radom, dnia 08.05.2012 r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

Dot. przetargu nieograniczonego na usługę dzierżawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych – numer sprawy 44/2012

Komenda Wojewódzka Policji zs w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z otrzymanymi w dniu 07.05.2012 r. od Wykonawców n/w pytaniami wyjaśnia zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych:

Pytanie : Proszę o potwierdzenie, czy podany w Zadaniu Nr 1 adres KMP Płock jest prawidłowy. Na stronach BIP znajduje się adres ul. Słowackiego 4/1; 89-400 Płock.

Odpowiedź : Podany w Zadaniu Nr 1 adres jest prawidłowy.

Pytanie : Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie wewnętrznego okablowania w obiektach Policji w celu doprowadzenia łączy od głowicy telekomunikacyjnej (punkt styku z operatorem) do miejsca posadowienia urządzeń końcowych (serwerowni) – dla Zadania Nr 1 ?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie : W projekcie umowy Zamawiający zastrzegł prawo do wypowiedzenia umowy (mimo iż okres obowiązywania umowy jest : od dnia 01.07.2012 r. do 30.09.2013) z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia w przypadku zakończenia budowy ostatniego etapu sieci OST 112. Zważywszy na fakt iż to Wykonawca ponosi ryzyko i koszt związany z uruchomieniem i instalacją łączy (Zamawiający nie przewidział w SIWZ jednorazowej opłaty instalacyjnej/uruchomieniowej) , proszę o podanie szacunkowego terminu w jakim Zamawiający zamierza zaprzestać korzystania z łączy cyfrowych z Zadania Nr 1 , będących przedmiotem postępowania, gdyż informacja ta jest istotna przy kalkulacji oferty (skoro opłata instalacyjna winna być proporcjonalnie wkalkulowana w miesięczną opłatę abonamentową w okresie obowiązywania umowy).

Odpowiedź : Zamawiający nie jest w stanie podać szacunkowego terminu zaprzestania korzystania z łączy cyfrowych z Zadania Nr 1 ponieważ inwestorem budowy sieci OST 112 jest Komenda Główna Policji, natomiast KWP zs. w Radomiu nie posiada wiedzy na dzień dzisiejszy w jakim faktycznym okresie inwestycja zostanie zakończona.

Pytanie : Proszę o podanie uzasadnienia konieczności wykorzystania „ systemów teletransmisyjnych „ Wykonawcy, przy realizacji usług dzierżawy łączy analogowych wymienionych w Zadaniu Nr 2. Czy spełniony będzie wymóg Zamawiającego jeśli przedmiotem oferty będzie łączy analogowe bez ograniczenia pasma częstotliwości w celu transmisji sygnałów, oparte na całej swojej długości na miedzianych parach kablowych bez urządzeń końcowych, spełniające parametry zgodnie z normą PN-ETSI EN 300 449, 452 (VI.2.1:2002U)?

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza spełnienie wymogu.

Z poważaniem

rup-

SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
mgr Justyna Kowalska

Wyk. 1 egz.

Przesłano Wykonawcom

Przesłano na stronę Zamawiającego

Wyk. A.Ś.